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INFORMACJA* 

 
 

                             ROK    

   

 

 

i nazwisko osoby fizycznej 
 

 
 
 

Dane o szkole /przedszkolu /innej formie wychowania przedszkolnego 

Nazwa jednostki  

Adres jednostki  

1.   

 
 

- 
 

 

- 
   

- 
  

-   

2. L tych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

3. L -wychowawczych  

4. L

 
 

  

  



 

 
 

RY UDZIELANA JEST 

 

                             MIES                      ROK    
 

 

L.p.  
Data urodzenia 

lub PESEL 
Adres zamieszkania Gmina  

1.          

2.          

3.         

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10. 
         

          
  
               

   
  

 
 na zbieranie, przetwarzanie i wykorzystywanie, podanych danych osobowych 

RODO 

 

 

 

 

.......................................                
     (podpis ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


